
 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  53 

din 28.11. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.11. 2022; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Ordinul 3238/2021 pentru aprobarea Metodologiei privind dezvoltarea CDȘ; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă oferta de CDȘ pentru an școlar 2023-2024. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de 

stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 28. 11.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

 

HOTĂRÂREA NR.  54 

din 28.11. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.11. 2022; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.32 ROFUIP; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se validează raportul RAEI, an școlar 2021-2022. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de 

stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 28. 11.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  55 

din 28.11. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.11. 2022; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.15 ordinul 5154/2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă  statul de personal, an școlar 2022-2023. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de 

stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 28. 11.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  56 

din 28.11. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.11. 2022; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.61 ROFUIP; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă calendarul activităților educative școlare și extrașcolare, an școlar 2022-2023 . 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de 

stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 28. 11.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  57 

din 28.11. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.11. 2022; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art. 25 al.2 Ordinul 5005/2014 privind aprobarea Metodologieie de organizare şi desfăşurare a 

examenului de certificare a calificării profesionale a absolvenţilor învăţământului postliceal; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă temele proiectelor pentru absolvenţii din învăţământ postliceal, calificarea asistent 

medical generalist şi asistent medical de famacie, sesiunea 2023. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de 

stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 28. 11.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  58 

din 28.11. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.11. 2022; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.15 ordinul 5154/2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Se aprobă graficul stagiilor de practică, calificarea asistent medical generalist. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de 

stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

Oradea, 28. 11.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/


 

 

  
                                                                      MINISTERUL EDUCAŢIEI                                     

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” 

Oradea, Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail: vvoiculescu13@yahoo.com Web: http://www.vvoiculescu.ro 

 
 

HOTĂRÂREA NR.  59 

din 28.11. 2022 

 

În conformitate cu prevederile: 

• Ședința C. A. din data de  28.11. 2022; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.15 ordinul 5154/2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

 Art. 1. Nu se aprobă cererea d-nei , prin care solicită neplata chiriei pentru chioșcul școlii pe luna 

noiembrie 2022. 

 Art. 2. Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează la 

dosarul hotărârilor și se afișează la avizier și  pe pagina web a unității de învățământul preuniversitar de 

stat.  

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

Oradea, 28. 11.2022                                         Întocmit,  

Secretar CA     

 

 

 

 

 

 

http://www.vvoiculescu.ro/

